http://www.tomatobank.co.jp/NEWS RELEASE

平成２２年１１月２２日（月）

２０１１年版 トマト銀行カレンダー

「おかやまの『道』を巡る。」の作製について

株式会社トマト銀行（取締役社長 中川 隆進）は、「おかやまの道」をテーマとした

２０１１年版カレンダーを作製いたしましたので、お知らせいたします。

私たちのふるさと岡山の「道」には、過去から未来へと続くさまざまな物語が秘められ

ており、この「道」をカレンダーを通じてご紹介いたします。当社は、来年、創立８０周年を

迎えることから、地域の皆さまとの絆をさらに深めていきたいという願いを込めて作製い

たしました。

記

１ カレンダーの仕様

 タテ ４９．５ｃｍ、ヨコ ３７．０ｃｍ、７枚構成

 岡山の「道」を写真で紹介しております。

 日付欄には書き込みができるスペースを設けるなど、使いやすさを重視いたしま

した。

 環境にやさしい紙製とめ具のカレンダーです。

２ 作製部数

 ４０，０００部

以 上

本件に関するお問い合わせ先 営業企画部 佐々木  ℡ 086-221-1083
報道関係のお問い合わせ先 経営戦略室（広報担当） 藤岡・齋藤 ℡ 086-221-1057